

## メニュー別 アレルギー物質一覧



1 アレルギー情報は商品の原材料を調べたものです。

○：原材料に含むもの ▲：原材料「あさり」には、『かに』が共生しています。

2 調理の過程において商品間・原材料間でのアレルギー物質の偶発的混入の可能性がございます。

3 アレルギー物質に対する感受性は、個人により大きな差があります。

このデータを参考に、最終的な判断は専門医に相談されることをおすすめします。

※ アレルギー情報の詳細につきましては、お客様相談室（0120-647-739）にお問い合わせください。

※ 当店で使用しているお米は、国産米を中心に、外国産をブレンドした米を使用しております。

詳しくは店員までお問い合わせください。

## 当店のお料理をお持ち帰りされるお客様へ

お料理のお持ち帰りは、お客様の責任においてお願い申し上げます。  
食品安全の観点から、以下の点ご理解をお願いいたします。





























- ・ 気温が上昇する**6月～9月**はお持ち帰りをご遠慮いただいております。
- ・ 時間が経過することにより食中毒のリスクが高まります。
- ・ 帰宅までに時間がかかる場合のお持ち帰りはご遠慮ください。
- ・ お料理は**お客様ご自身でお詰めいただく**ようお願いいたします。  
※お詰めいただく前に**手洗い・手の除菌**をされることをおすすめいたします
- ・ **お持ち帰りは、加熱が十分にされているお料理**とさせていただきます。  
※店舗で未加熱のトッピングや付け合わせはできるだけ取り除いてください。  
※玉子、半熟玉子、とろろがかかったものは、お持ち帰りをご遠慮ください。
- ・ お持ち帰りいただいた料理は、すぐに**冷蔵庫**におしまいいただくか、**できるだけ速やかにお召し上がり**ください。
- ・ **必ず中心まで十分に加熱**してお召し上がりください。
- ・ 電子レンジで加熱する場合は、**電子レンジに対応した別の容器**に移してください。
- ・ 少しでも怪しいと思ったら、口に入れるのはおやめください。

消費者庁、農林水産省、環境省、厚生労働省「飲食店等における「食べ残し」対策に取り組むに当たっての留意事項」 参照

**牛かるび丼**  
**スンドゥブ** 専門店  
**かるびのとりこ**





























かるびのとりこ メニュー別 アレルギー物質一覧

2025年12月1日現在

	アレルギー物質																											
	特定原材料(8品目)								特定原材料に準ずるもの(20品目)																			
	小麦	乳	卵	落花生	そば	えび	かに	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	マカダミアナッツ	バナナ	もも	山芋	りんご	ごま	カシューナッツ	ゼラチン	アーモンド
																												
《 丼 》																												
牛かるび丼 ※理事長の温玉とコチュジャンは除く	○													○			○							○	○			
二種盛 牛かるび丼	○													○			○							○	○			
旨塩牛かるび丼	○	○												○			○	○	○					○	○			
牛ビビンバ丼	○		○			○	○			○				○			○							○	○			
厚切り牛かるび丼	○													○			○							○	○			
イベリコ豚かるび丼(タレ味)	○																○		○					○	○			
イベリコ豚かるび丼(塩味)	○																○		○					○	○			
《 スンドゥブ 》																												
スンドゥブ	○	○				○	○							○			○	○	○						○		○	
牛かるびスンドゥブ	○	○				○	○							○			○	○	○					○	○		○	
海鮮スンドゥブ	○	○				○	○							○			○	○	○						○		○	
イカ墨スンドゥブ	○	○				○	○			○				○			○	○	○						○		○	
ソルロンタンスンドゥブ	○						▲							○			○		○						○			
《 定食 》																												
牛かるび定食	○	○				○	○			○				○			○	○						○	○			
二種盛牛かるび定食	○	○				○	○			○				○			○	○						○	○			
スンドゥブ定食	○	○				○	○			○				○			○	○	○					○	○		○	
厚切り牛かるび定食	○	○				○	○			○				○			○	○						○	○			
イベリコ豚かるび定食(タレ味)	○	○				○	○			○				○			○	○	○					○	○			
イベリコ豚かるび定食(塩味)	○	○				○	○			○				○			○	○	○					○	○			





























かるびのとりこ メニュー別 アレルギー物質一覧

2025年12月1日現在

	アレルギー物質																											
	特定原材料(8品目)								特定原材料に準ずるもの(20品目)																			
	小麦	乳	卵	落花生	そば	えび	かに	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	マカダミアナッツ	バナナ	もも	山芋	りんご	ごま	カシューナッツ	ゼラチン	アーモンド
																												
《おこさまセット》																												
もう一人前！セットの牛かるび丼 ※韓国のり・ジュースは除く	○													○			○							○	○			
おこさまカレー ※韓国のり・ジュースは除く	○	○	○											○			○	○	○		○			○				
おこさまうどん	○	○												○			○	○										
《朝ごはん》																												
牛かるびエッグ定食 ※小鉢を除く	○	○	○											○			○	○						○	○			
タッチュ	○	○												○			○	○	○						○			
納豆 ※タレ・カラシ・ネギ含む	○																○											
《トッピング・サイドメニュー》																												
牛かるび皿	○													○			○							○	○			
旨塩牛かるび皿	○	○												○			○	○	○					○	○			
厚切り牛かるび皿	○													○			○							○	○			
イベリコ豚かるび皿(タレ味)	○																○		○					○	○			
イベリコ豚かるび皿(塩味)																			○						○			
お吸い物	○	○												○			○	○										
豚汁		○															○		○									
ご飯																												
うどん	○																											
生玉子			○																									
温玉			○																									
ねぎ玉子	○		○														○							○	○			





























かるびのとりに メニュー別 アレルギー物質一覧

2025年12月1日現在

	ア レ ル ギ ー 物 質																											
	特定原材料(8品目)								特定原材料に準ずるもの(20品目)																			
	小麦	乳	卵	落花生	そば	えび	かに	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	マカダミアナッツ	バナナ	もも	山芋	りんご	ごま	カシューナッツ	ゼラチン	アーモンド
																												
とろろ																	○						○					
韓国のり																	○								○			
チーズ		○																										
チーズトッポギ		○	○																									
サラダ																												
キムチ						○	○			○														○	○			
浅漬け	○																											
三点ナムル	○					○	○			○							○							○	○			
明太チャンジャ	○					○											○								○			
ホットク	○			○													○											
まろやかバニラアイス		○															○											
ビターチョコアイス		○															○											
豆乳柚子茶																	○											
《調味料類》																												
コチュジャン	○																											
マヨソース			○														○											
山椒																												
《冷麺》																												
冷麺	○	○	○			○	○			○				○		○	○	○						○	○			

かるびのとりこ メニュー別 アレルギー物質一覧

2025年12月1日現在

	アレルギー物質																												
	特定原材料(8品目)								特定原材料に準ずるもの(20品目)																				
	小麦	乳	卵	落花生	そば	えび	かに	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	マカダミアナッツ	バナナ	もも	山芋	りんご	ごま	カシューナッツ	ゼラチン	アーモンド	
																													
《かるびのとりこフェア》																													
熱々鉄板かるび定食	○	○				○	○			○				○			○	○						○	○				
熱々鉄板厚切かるび定食	○	○				○	○			○				○			○	○						○	○				
熱々鉄板豚かるび定食	○	○				○	○			○				○			○	○	○					○	○				
トマトスンドウブチゲ	○	○				○	○							○			○	○	○						○			○	
スンドウブラーメン	○	○				○	○							○			○	○	○						○			○	
豆乳牛骨ラーメン	○	○												○			○	○	○						○				
スンドウブ雑炊	○	○	○			○	○							○			○	○	○						○			○	
ソルロン雑炊	○	○	○			▲	▲							○			○	○	○						○				
みぞれトッピング																													
厚切りかるびトッピング	○													○			○							○	○				
豚肉トッピング																			○										
2倍豚肉トッピング																			○										
豆腐一丁トッピング																	○												